
 

از خود و فرزندتان در دوران بارداری در برابر 
 ھا محافظت کنیدعفونت

اگر باردار ھستید، توصیھ میشود کھ واکسنھای سیاه سرفھ، کووید-۱۹ 
و آنفولانزا را دریافت کنید تا از خود و فرزندتان در برابر این بیماریھا  

محافظت کنید . این واکسن ھا در تمام مناطق بھ صورت رایگان ارائھ  
میشود . ھمچنین دارویی وجود دارد کھ میتوان پس از تولد بھ نوزاد داد  

تا او را در برابر سینسیشیال تنفسی یا  RS  محافظت کند .  

 ایمنی در برابر سیاه سرفھ 
سیاه سرفھ م یتواند باعث بیماری جدی در کودکان خردسال شود . بعد از  

یک یا دو ھفتھ، سرفھ م یتواند آنقدر شدید شود کھ بھ اصطلاح بھ خس 
خس سینھ تبدیل شود، بھ طوری کھ کودک بین حملات سرفھ نم یتواند 
بھ راحتی نفس بکشد . این بیماری بسیار مسری است و حتی میتواند  
برای کودکان خردسال کشنده باشد . بزرگسالان معمولاً علائم خفیفی 

دارند، اما بیماری میتواند باعث سرفھ طولان یمدت و مشک لساز شود و  
خطر انتقال آن بھ دیگران، از جملھ نوزادان، وجود دارد. باکتری سیاه 
سرفھ بیشتر در اواخر تابستان و پاییز پخش میشود، اما در طول سال  

نیز وجود دارد. 

اگر باردار ھستید، توصیھ م یشود کھ پس از ھفتھ ۱۶ بارداری، صرف 
نظر بھ فصل سال، واکسن سرفھ خ سخس دریافت کنید تا از خود و  
نوزادتان در برابر این بیماری محافظت کنید . بدین ترتیب، نوزاد از  

طریق شما آنت یباد یھایی علیھ سیاه سرفھ را دریافت میکند . آنت یباد یھا  
از نوزاد در برابر بیماری محافظت میکنند تا زمانی کھ نوزاد خود در 

  (BVC)  ۳ ماھگی واکسن سیاه سرفھ  را در مرکز بھداشت کودک
دریافت کند .  

ایمنی در برابر آنفولانزا   
آنفولانزای فصلی میتواند باعث عفونت جدی در زنان باردار شود. 

ویروس آنفولانزا عمدتاً در پاییز و زمستان شیوع پیدا م یکند، بنابراین  
بھ شما کھ باردار ھستید توصیھ م یشود قبل از شروع فصل پاییز و 

زمستان واکسن آنفولانزا دریافت کنید. این واکسن ھمچنین تا حدی از 
نوزاد تاز همتولدشده در برابر آنفولانزا محافظت میکند. این واکسن پس  
از ھفتھ ۱۲ بارداری پیشنھاد م یشود، اما در صورت نیاز م یتواند در 

طول تمام دوران بارداری تزریق شود. 

ایمنی در برابر کووید - ۱۹   برای گروه ھای در معرض خطر  
ھای پرخطر قرار دارند،  تواند در افرادی کھ در گروه می  ۱۹-کووید

 مانند افرادی کھ بیماری قلبی یا ریوی دارند، باعث بیماری جدی شود. 
ر  بنابراین، اگ  کند. این بیماری عمدتاً در پاییز و زمستان شیوع پیدا می 

باردار ھستید و در گروھھای پرخطر قرار دارید، مھم است کھ قبل از  
این واکسن   را دریافت کنید.  ۱۹- فصل پاییز و زمستان، واکسن کووید

تواند شود، اما در صورت نیاز می بارداری پیشنھاد می  ۱۲پس از ھفتھ 
توان در  این واکسن را می در طول تمام دوران بارداری تزریق شود. 

طول دوران بارداری بھ زنان بارداری کھ در گروھھای پرخطر قرار 
  دارند، تزریق کرد.

 RS ایمنی در برابر ویروس سینسیشیال تنفسی یا

شود کھ  ھای تنفسی میباعث عفونت   RSسیشیال تنفسی یا  ویروس سین  
برای محافظت  ساز باشد. ویژه مشکل تواند برای کودکان خردسال بھ می

ھای بادی ، آنتی RSسیشیال تنفسی یا  از نوزادان در برابر ویروس سین 
محافظتی در بیمارستان پس از تولد بھ نوزادانی کھ در فصل پاییز و 

ھا تأثیر محافظتی بادی این آنتی  شود.شوند، ارائھ می زمستان متولد می
سیشیال تنفسی یا  ھای شدید با ویروس سین بالایی در پیشگیری از عفونت 

RS   ھمچنین یک   ..کھ نیاز بھ بستری شدن در بیمارستان دارند، دارند
از تولد از نوزاد نیز   برای زنان باردار وجود دارد کھ پس  RSواکسن  

واکسیناسیون  ھا دارد. بادیکند و اثری مشابھ درمان با آنتی محافظت می
RS   صورت رایگان ارائھ در حال حاضر در سوئد برای زنان باردار بھ
  شود. نمی 

واکسنھا برای شما و فرزندتان بیخطر ھستند  
شده، مؤثر  شوند، امتحانبارداری داده می ھایی کھ در دورانتمام واکسن 

عوارض جانبی جدی بسیار   خطر ھستند. و برای شما و فرزندتان بی
  ھستند.  نادر

اگر با وجود  کند. ھیچ واکسنی صددرصد از یک بیماری محافظت نمی 
دریافت واکسن، بھ بیماری مبتلا شوید، احتمالاً بیماری نسبت بھ زمانی  

  تر خواھد بود. اید، خفیف کھ واکسن دریافت نکرده 

ھا، بھداشت  ھا و آگاھی از نحوه انتقال بیماری علاوه بر واکسیناسیون 
ھا را با آب و صابون بشویید یا از  دست  دست نیز اھمیت زیادی دارد. 

با این کار،   کننده دست (یا مشابھ آن) استفاده کنید. مواد ضدعفونی 
  دھید. خطرات مواجھھ با بیماری را برای خود و فرزندتان کاھش می

توانید با ماما یا مرکز  ھا دارید، میاگر سوالی در مورد واکسیناسیون 
  بھداشت خود صحبت کنید. 
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